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Spółka Frankfurt Airport Services Worldwide (Fraport AG), jeden z największych
operatorów sektora portów lotniczych na świecie, wybrał Leonardo jako dostawcę
systemu obsługi bagażowej dla nowego Pirsu G w Terminalu 3 Lotniska we Frankfurcie.

Nowy system sortowania bagaży na
lotnisku we Frankfurcie zostanie
wdrożony w 2021 / Zdjęcie: Port
lotniczy Frankfurt

Leonardo przejmie zarządzanie projektem mającym na celu stworzenie nowego
systemu sortowania bagażu dla znajdującego się obecnie w fazie budowy Pirsu G w
Terminalu 3, zapewniając całościową obsługę od zaprojektowania po integrację
systemu. Po uruchomieniu, Pirs G będzie początkowo obsługiwał ok. 5 mln pasażerów
rocznie

Nowe rozwiązania będzie miało wbudowane funkcje związane z bezpieczeństwem i
sortowaniem i zostanie wdrożone w dwóch etapach. W 2021 system sortowania
bagażu zostanie dostarczony i zainstalowany jako autonomiczny. Następnie zostanie
rozbudowany i zintegrowany z ogólnym systemem obsługi bagażowej portu lotniczego
Frankfurt.

Jego podstawę będą stanowić dwie poprzeczno-taśmowe maszyny sortujące, które
mają niski pobór mocy, a jednocześnie są łatwe w utrzymaniu. Dołączy do nich ok. 40
stacji odprawy bagażowej, karuzele bagażowe i wszystkie niezbędne podsystemy
transportu bagażu i kontroli bezpieczeństwa zgodne ze standardami
międzynarodowymi. Leonardo ponadto dostarczy oprogramowanie, które pozwoli
operatorom na monitorowanie systemu i zarządzanie bagażem w trakcie sortowania i
przetwarzania w celu załadowania do samolotu (Nowa technologia we Frankfurcie,
2019-07-10).

https://www.altair.com.pl/lotnictwo-cywilne
nowa-technologia-we-frankfurcie


Lotnisko we Frankfurcie to kolejny klient wybierający rozwiązania Leonardo w zakresie
obsługi bagażowej, dołączając do takich lotnisk jak rzymskie Fiumicino, lotnisko w
Genewie, paryskie Orly, lotnisko w Lyonie, czy Zurychu, a także porty lotnicze na
Bliskim Wschodzie i rejonie Azji i Pacyfiku, w tym w  Kuwejcie czy w Hongkongu.
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